

井研县应对全员核酸检测补充防疫物资采购项目采购（第三次）询价小组（评审委员会）名单

询价小组（评审委员会）负责人（组长）		陈英			
询价小组（评审委员会）成员					
姓名	工作单位	技术职称	联系电话	专家号码	专业类别
陈英	乐山职业技术学院	教授	13881368125	13881368125	技术
邓常高	捷石会计师事务所	会计师	13350517190	50111317	经济
采购人代表					
	井研县经济和信息化局			13780267876	

监督人章：章中平

日期：2022年1月25日

井研县应对全员核酸检测补充防疫物资采购项目采购（第三次）询价供应商的资格评审表

序号	供应商名称	具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度	具有履行合同所必需的设备和技术能力	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	参加本次政府采购采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录	项目特殊要求	授权书	身份证	评审结论
1	四川啸集医疗科技有限公司	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
2	四川金谷霖生态农业科技有限公司	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
3	四川和牧源科技有限责任公司	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
4	四川药投康德医药科技有限公司	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
5	四川韵美佳和商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
6	成都昊伟科技有限公司	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
7	绵阳泛家合比医疗器械有限公司	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
8	四川汇鑫共创科技有限公司	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
9	四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过

陈英

10	成都凯睿佳科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
11	成都铭吉科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
12	四川映竹晨熙商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
13	四川啸林科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
14	四川柯意家皓科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
15	成都汇丰源生物科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
16	四川依联医疗器械有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
17	四川名财科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
18	凉山好医生零售连锁药业有限责任公司会理永安大药房	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
19	四川泓耀牧兴生物科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
20	四川惠牧生物技术有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
21	成都迈德瑞医疗设备有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
22	成都妙瑞康贸易有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过

附页

23	成都宝和堂科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
24	四川博宇康医疗器械有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
25	四川澜北贸易有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
26	四川麦尔森科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
27	四川联创佳科商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
28	四川佳嘉乐生物科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
29	四川雷尔卡商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
30	江西宝复医疗器械有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
31	成都天南星商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
32	成都彪龙科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
33	乐山品正医疗器械有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
34	四川中恒有康商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
35	四川沐霖建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过

陈英

36	四川芸芦贸易有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
37	成都品斋趣生物科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
38	四川林桂项目管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
39	成都亚特林科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
40	成都德泰齐盛机电设备有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
41	四川边辉商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
42	四川泽缦科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
43	江西擎苍贸易有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
44	江西昌展贸易有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
45	成都和牧兽药有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
46	成都康惠净科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
47	成都康克斯科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
48	江西琢瑟医疗器械有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过

附录

49	成都金瑞先业生物科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
50	成都好时城房地产经纪有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
51	成都胤林商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
52	四川弛阳瑞贸易有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
53	四川远杰弘毅医疗器械有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
54	成都奥奇美医疗设备有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
55	成都寰宇皓天商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
56	四川金锋瑞科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
57	四川郝瑞豪科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
58	四川鑫雅科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
59	四川迪浩康商贸有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过
60	成都三耳动科药业有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	×	√	√	不通过

阴美

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

评审要求：满足要求打“√”，不满足要求打“×”，评审结论为“通过”或“不通过”。

询价小组（评审委员会）成员签字：

陈奕

邓颖新

廖进清

监督人员：

谢中浩

日期：

2022.1.25

资格审查报告

项目名称	井研县应对全员核酸检测补充防疫物资采购项目采购（第三次）				
项目编号	井研县政采（2022）A0006号				
资格审查依据	询价通知书				
询价公告内容是否与询价通知书规定一致	是	√	否		
递交响应文件的供应商名单					
1	四川啸集医疗科技有限公司				
2	四川金谷霖生态农业科技有限公司				
3	四川和牧源科技有限责任公司				
4	四川药投康德医药科技有限公司				
5	四川韵美佳和商贸有限公司				
6	成都吴伟科技有限公司				
7	绵阳泛家合比医疗器械有限公司				
8	四川汇鑫共创科技有限公司				
9	四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司				
10	成都凯睿佳科技有限公司				
11	成都铭吉科技有限公司				
12	四川映竹晨熙商贸有限公司				
13	四川啸林科技有限公司				
14	四川柯意家皓科技有限公司				
15	成都汇丰源生物科技有限公司				
16	四川依联医疗器械有限公司				
17	四川名财科技有限公司				
18	凉山好医生零售连锁药业有限责任公司会理永安大药房				
19	四川泓耀牧兴生物科技有限公司				
20	四川惠牧生物技术有限公司				
21	成都迈德瑞医疗设备有限公司				

陈英

22	成都妙瑞康贸易有限公司
23	成都宝和堂科技有限公司
24	四川博宇康医疗器械有限公司
25	四川澜北贸易有限公司
26	四川麦尔森科技有限公司
27	四川联创佳科商贸有限公司
28	四川佳嘉乐生物科技有限公司
29	四川雷尔卡商贸有限公司
30	江西宝复医疗器械有限公司
31	成都天南星商贸有限公司
32	成都彪龙科技有限公司
33	乐山品正医疗器械有限责任公司
34	四川中恒有康商贸有限公司
35	四川沐霖建设工程有限公司
36	四川荟芦贸易有限公司
37	成都品斋趣生物科技有限公司
38	四川林桂项目管理有限公司
39	成都亚特林科技有限公司
40	成都德泰齐盛机电设备有限公司
41	四川边辉商贸有限公司
42	四川泽纓科技有限公司
43	江西擎苍贸易有限公司
44	江西昌展贸易有限公司
45	成都和牧兽药有限公司
46	成都康惠净科技有限公司
47	成都康克斯科技有限公司
48	江西琢瑟医疗器械有限公司

陈美

49	成都金瑞先业生物科技有限公司
50	成都好时城房地产经纪有限公司
51	成都胤林商贸有限公司
52	四川弛阳瑞通贸易有限公司
53	四川远杰弘毅医疗器械有限公司
54	成都奥奇美医疗设备有限公司
55	成都寰宇皓天商贸有限公司
56	四川金锋瑞科技有限公司
57	四川郝瑞豪科科技有限公司
58	四川鑫雅科技有限公司
59	四川迪浩康商贸有限公司
60	成都三耳动科药业有限公司
通过资格审查的供应商名单	
1	无
2	无
3	无
未通过资格审查的供应商名单	
供应商 1	成都昊伟科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 2	四川药投康德医药科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 3	成都三耳动科药业有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 4	成都迈德瑞医疗设备有限公司

附录

原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 5	四川汇鑫共创科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 6	四川欣宇睿仪器仪表有限责任公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 7	成都凯睿佳科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 8	四川泓耀牧兴生物科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 9	四川迪浩康商贸有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 10	成都寰宇皓天商贸有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 11	四川郝瑞豪科科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 12	四川金锋瑞科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 13	成都奥奇美医疗设备有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 14	四川远杰弘毅医疗器械有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次

陈美

	性靴套”不一致
供应商 15	四川弛阳瑞通贸易有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 16	成都胤林商贸有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 17	成都好时城房地产经纪有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 18	成都金瑞先业生物科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 19	江西琢瑟医疗器械有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 20	成都康克斯科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 21	成都康惠净科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 22	江西昌展贸易有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 23	江西擎苍贸易有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 24	四川金谷霖生态农业科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致

陈英

供应商 25	成都铭吉科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 26	四川映竹晨熙商贸有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 27	四川泽纒科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 28	成都德泰齐盛机电设备有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 29	四川啸集医疗科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 30	成都宝和堂科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 31	成都品斋趣生物科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 32	四川林桂项目管理有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 33	四川边辉商贸有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 34	四川沐霖建设工程有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 35	四川荟芦贸易有限公司

陈英

原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 36	四川中恒在康商贸有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 37	四川和牧源科技有限责任公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 38	成都天南星商贸有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 39	江西宝复医疗器械有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”备案不一致
供应商 40	乐山品正医疗器械有限责任公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 41	四川博宇康医疗器械有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致；“一次性病毒采样管”备案凭证未明示为询价文件资格要求的“灭活型”
供应商 42	四川澜北贸易有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致；“一次性病毒采样管”备案凭证未明示为询价文件资格要求的“灭活型”
供应商 43	四川麦尔森科技有限公司
原因	响应文件提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 44	四川联创嘉科商贸有限公司
原因	响应文件提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致

陈美

供应商 45	四川佳嘉乐生物科技有限公司
原因	响应文件提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 46	四川雷尔卡商贸有限公司
原因	响应文件提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致；
供应商 47	四川名财科技有限公司
原因	响应文件中提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 48	凉山好医生零售连锁药业有限责任公司会理永安大药房
原因	响应文件提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 49	四川柯意家皓科技有限公司
原因	响应文件提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 50	四川韵美佳和商贸有限公司
原因	响应文件提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 51	四川惠牧生物技术有限公司
原因	响应文件提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 52	绵阳泛家合比医疗器材有限公司
原因	响应文件提供的“医用隔离鞋套”备案与询价文件资格要求的“一次性靴套”不一致
供应商 53	四川鑫雅科技有限公司
原因	响应文件提供的“N95 医用口罩”备案与询价文件资格要求的“N95 医用口罩（头套式）”不一致
供应商 54	成都和牧兽药有限公司
原因	响应文件提供的“医用防护口罩”注册证中规格型号与询价文件资格要求的“N95 医用口罩（头套式）”不一致
供应商 55	四川啸林科技有限公司

陈英

原因	响应文件提供的“医用防护口罩”注册证中规格型号无法判定为询价文件资格要求的“N95 医用口罩（头套式）”			
供应商 56	成都妙瑞康贸易有限公司			
原因	响应文件提供的“医用防护口罩”注册证中规格型号无法判定为询价文件资格要求的“N95 医用口罩（头套式）”；提供的“一次性使用病毒采样器”备案表未明示为询价文件要求的“灭活型”			
供应商 57	成都亚特林科技有限公司			
原因	响应文件未提供“一次性靴套”有效备案凭证（非检验报告）			
供应商 58	成都汇丰源生物科技有限公司			
原因	响应文件未提供“N95 医用口罩（头套式）”有效备案凭证（非产品彩页）			
供应商 59	四川依联医疗器械有限公司			
原因	响应文件未提供“一次性靴套”有效备案凭证（非技术参数）			
供应商 60	成都彪龙科技有限公司			
原因	响应文件未提供询价文件资格条件要求的备案凭证或注册证			
通过资格审查的供应商是否达到三家	是		否	√
本次采购活动是否终止	是	√	否	
询价小组成员（签字）：	陈美 廖进清			

监督人员：

日期：

谢冲 邓海新
2022.1.25